

CENOVÁ KALKULACE

č.2018120

INVESTOR: Věžnice Břeclav	DODAVATEL: P+F Pekařík Fišr VODO- TOPO- ELEKTRO IČO: 75503611 www.vodo-topo-elektro.cz
------------------------------	---

Popis dodávky: Oprava zázemí pro zaměstnance a oprava omítek v garážích
v objektu Poštorná.

Název	počet kusů	% DPH	za kus bez DPH	celkem bez DPH
Trubky PPR		21		6000
Tvarovky PPR		21		5500
Trubky HT		21		3000
Trubky KG		21		1800
Tvarovky HT		21		3800
Tvarovky KG		21		1500
Izolace trubek		21		1800
Spojovací materiál		21		5000
Montážní práce instalací		21		46000
Bourací práce		21		15000
Kompletační práce		21		18000
Umyvadlo	3	21	820	2460
Baterie umyvadlová stojánková	3	21	1100	3300
Sifon umyvadlový	3	21	100	300
Baterie sprchová	2	21	1450	2900
WC kombi	2	21	3100	6200
Bojler 125l.	1	21	5500	5500
Hydrant 25m.	1	21	5800	5800
Pisoár	1	21	2550	2550
Sprchová zástěna 90x90	2	21	7800	15600
Sprchová vanička 90x90 čtverec	2	21	4500	9000
Fitinky, armatury		21		5200
Doprava, přesun hmot		21		5000
Obklad	23	21	350	8050
Dlažba	69	21	175	12075
Sokl	48	21	90	4320
Obkladačské práce	92	21	450	41400
Penetrace	92	21	45	4140
Tmel stavební, perlínka,		21		16500
Bourání		21		12500
Beton		21		11000
Malba	1800	21	65	117000
Nátěry zárubní	10	21	250	2500
Přesun hmot stavební		21		10500
Hydroizolace	56	21	290	16240
Lešení		21		15000
Omítka vnitřní		21		220000

Sazba DPH	bez DPH	DPH	celkem s DPH
15%	0	0	0
21%	662435	139111,4	801546,4

cenová nabídka je platná 1 měsíc od vypracování.-případné navýšení cen dodavatelem

bude aktualizována.

Případné vícepráce neuvedené v cenové nabídce budou doúčtovány.

V Břeclavi 8.8.2018

Vypracoval: Pekařík Libor